CUENTA PUBLICA 2016

CONCEPTO

CUENTA PUBLICA 2016
INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
FONDOS Y FIDEICOMISOS
10 ECONOMIA
K20 FIDEICOMISO DE FOMENTO MINERO
(PESOS)

ESTIMADO

MODIFICADO

RECAUDADO

TOTAL DE RECURSOS
DISPONIBILIDAD INICIAL
CORRIENTES
FINANCIERAS EN EL SECTOR PUBLICO
FINANCIERAS EN OTROS SECTORES
EN TESORERIA DERIVADA DE CREDITO EXTERNO
INGRESOS
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
POR EROGACIONES RECUPERABLES
RECUPERACION DE CARTERA
DESCUENTOS Y REDESCUENTOS
A TRAVES DE LA BANCA MULTIPLE
BANCA COMERCIAL
OTROS INTERMEDIARIOS FINANCIEROS
A TRAVES DE LA BANCA DE DESARROLLO
BANCOS DE DESARROLLO
FONDOS DE FOMENTO
OTRAS ENTIDADES PUBLICAS FINANCIERAS
CONTRATACION DE CREDITOS
EXTERNO
A TESORERIA DE LA FEDERACION
A CARGO DE GOBIERNO FEDERAL
A CARGO DE BANCOS Y FONDOS DE FOMENTO
OTROS
A CARGO DE LA ENTIDAD
A CARGO DE OTROS
INTERNO
INTERBANCARIO
BANXICO
SUJETO A CREDITO EXTERNO
LINEA NORMAL
REDESCUENTOS CON FONDOS DE FOMENTO
OTRAS FUENTES

13,821,667,540
32,915,515
3,291,551
29,623,964

0

0
13,788,752,025
0

0

0
10,305,991,383
10,305,991,383
2,222,942,841
365,616,030
1,857,326,811
8,083,048,542
0

0
8,083,048,542
3,077,000,000

o O O O o o ©

3,077,000,000

o O O o o

3,077,000,000

19,023,523,813
116,895,965
1,994,500
114,901,465

0

0
18,906,627,848
0

0

0
15,443,867,206
15,443,867,206
4,326,498,742
1,780,365,973
2,546,132,769
11,117,368,464
0

0
11,117,368,464
3,077,000,000

o O O O o o ©o

3,077,000,000

o O O o o

3,077,000,000

18,126,802,837
116,895,966
11,689,597
105,206,369

0

0
18,009,906,871
0

0

0
16,014,338,379
16,014,338,379
4,698,892,246
4,698,550,016
342,230
11,315,446,133
0

0
11,315,446,133
1,666,236,845

0
0
0
0
0
0
0

1,666,236,845

o O O o o

1,666,236,845
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CUENTA PUBLICA 2016
INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO

FONDOS Y FIDEICOMISOS
10 ECONOMIA
K20 FIDEICOMISO DE FOMENTO MINERO
(PESOS)
CONCEPTO ESTIMADO MODIFICADO RECAUDADO
SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES 0 V] 0
SUBSIDIOS 0 V] 0
CORRIENTES 0 0 0
DE CAPITAL 0 0 0
APOYOS FISCALES 0 V] 0
CORRIENTES 0 0 0
SERVICIOS PERSONALES 0 0 0
OTROS 0 0 0
INVERSION FISICA 0 0 0
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA 0 0 0
INVERSION FINANCIERA 0 0 0
AMORTIZACION DE PASIVOS 0 0 0
INGRESOS POR OPERACION 320,617,642 300,617,642 226,724,572
INTERESES COBRADOS 213,027,642 213,027,642 188,966,948
COMISIONES COBRADAS 4,425,000 4,425,000 2,452,877
OTROS 103,165,000 83,165,000 35,304,747
OTROS INGRESOS 85,143,000 85,143,000 102,607,075
PRODUCTOS Y BENEFICIOS DIRECTOS 0 0 0
OTROS INGRESOS 85,143,000 85,143,000 102,607,075

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
Fuente: Estimado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico; Recaudado, el ente publico.
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